
UCHWAŁA NR XLVII/583/2022 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego "Obojna - Turbia" na terenie gminy Zaleszany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503), Rada Gminy 
w Zaleszanach, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego "Obojna-Turbia" na terenie gminy Zaleszany. 

2. Załącznik Nr 1 stanowi integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A204C40-6AB6-4250-99FF-EC545C5FD843. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A204C40-6AB6-4250-99FF-EC545C5FD843. Podpisany Strona 1

uzytkownik
Pisanie tekstu
XLVII/583/2022

uzytkownik_1
Pisanie tekstu
23 września 2022 roku



 
Uzasadnienie 

Do Uchwały XLVII/583/2022 

Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 23 września 2022 r. 

 Uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego podejmuje się w trybie ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503). Stosownie 
do art. 14 ust. 1 tejże ustawy w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym lokalizacji 
inwestycji celu publicznego określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy Rada 
Gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
podyktowane jest przede wszystkim zamiarem przeznaczenia obszaru na cele zabudowy 
usługowej i produkcyjnej. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu 
miejscowego jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A204C40-6AB6-4250-99FF-EC545C5FD843. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



